
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

PE PÁSKA
samolepicí pásky

VYUŽITÍ
• vhodné jako montážní páska
• díky rychlé a snadné instalaci bez nutnosti dalšího nářadí je 
vhodné pro utěsnění oken, dveří, kovových skříní, klimatizací, 
ventilací
• dobrá odolnost proti povětrnostním vlivům a slunečnímu 
záření

SLOŽENÍ
• pěnový polyetylén se samolepicí vrstvou

PRODUKTY
• standardní rozměry: 9x3 I 15x3 I 20x3 I 9x5 I 15x5 I 20x5 
• jiné rozměry poptávkou 
• balení po 10m (9x3 i 100m a 9x5 i 50m)

TECHNICKÁ DATA

Barva BÍLÁ

Teplotní odolnost -40°C až 85°C

Hustota 33 kg/m3 (+/-3,5)

Tažnost > 125%

Nasákavost <1%

Odolnost UV vynikající

Aplikujte při teplotách 15°C – 30°C na suchý povrch. Důkladně očistěte a odmastěte 
lepený povrch. Pásku aplikujte a tlakem přimáčkněte.


